
 

Stránka 1 z 1 
 
 

 

Zápis z jednání komise pro rodinu a sociální záležitosti 
         konané dne 20.03.2024  ve velké zasedací místnosti MěÚ v Mnichově Hradišti od 16,30 do 19,00 

hodin. 
 
 

Upozornění: 
Následující text může obsahovat důvěrné informace osobního, obchodního či pracovního charakteru. Je určen pouze pro členy komise, členy 
obecních orgánů, příslušné zaměstnance městského úřadu a popř. pro přizvané odborníky. Informace z jednání by neměly být zveřejněny před 
konečným usnesením příslušného obecního orgánu. 

 

 
Přítomni: Bc. Stanislava Picková, Mgr. Vendula Šeflová, Bc. Jaroslava Lochmanová, Mgr. Soňa Razáková,  

Vladimíra Havránková, Mgr. Petr Novák 
Omluveni : Bc. Kamila Sedláková,  Bc. Renata Poláková, DiS., Mgr. Gabriela Luková –Sittová, Lenka Somolová. 
 
   
Hosté: Bc. Ladislav Marek ze společnosti ACoRD CZ, z.s., Mgr. Martina Kulíková a Mgr.Kateřina Jizbová –  
           koordinátorky komunitního plánování a zástupci poskytovatelů sociálních služeb v našem městě (Semiramis,  
           Spokojený domov, Malyra, LUMA MB, Respondeo) a MAP Mnichovo Hradiště. 

 
PROGRAM:  
 

 1. Vyhodnocení akčního plánu města Mnichovo Hradiště a spádového území pro 
oblast sociálních a návazných služeb 2014 – 2015. 
 

 
Mgr. Šeflová představila všem přítomným Bc. Ladislava Marka, který za společnost ACoRD CZ vede a provází 
koordinátorky procesem vzniku nového komunitního plánu sociálních služeb našeho města, dále Mgr. Kulíkovou a 
Mgr. Jizbovou. Poté se jednotlivě představili přítomní zástupci poskytovatelů sociálních služeb a členové sociální 
komise.  
Během setkání jsme postupně zhodnotili, zda došlo ke splnění priorit z minulého akčního plánu. Priorit bylo celkem 
8 a dohromady obsahovaly 28 opatření. Ke každému opatření či prioritě se vyjadřovali jednotliví poskytovatelé, 
zástupce města nebo člen komise. 
Závěrem Bc. Marek všem přítomným předal informace, že komunitní plán pro město Mnichovo Hradiště by měl být 
v konečné verzi předložen ke schválení zastupitelstvu města během podzimu (září) a bude zpracován na dobu 4 
let, tak, aby plán byl v souladu s plánem Krajského úřadu Středočeského kraje. Další setkání poskytovatelů 
sociálních služeb a služeb návazných bude naplánováno na konec měsíce dubna či měsíce května. V mezičase 
budou obě koordinátorky jednotlivě oslovovat poskytovatele sociálních služeb k získání konkrétních údajů a 
informací. 
 
Příští setkání komise ROASOC se uskuteční dne 12.6.2024 v 16,30 hodin v prostorech Diecézní Charity 
Litoměřice, Družstevní 1451, MH. 
 
. 
 
  Závěr: informace vzaty na vědomí bez usnesení 

 
 
 
 
 

Zapsal: Bc. Picková Stanislava        Dne : 22. 03. 2024 
Schválil: Mgr. Šeflová Vendula         Dne: 25. 03. 2024     
Rozesláno:                                Dne: 
 
Obdrží dle e-mailového rozdělovníku: členové komise a asistentka odboru Kanceláře vedoucího úřadu. 


